
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   13/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 17 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie wniosku dot. budowy parkingu typu „Parkuj i Jedź” pod nazwą 
„Kurdwanów” przy ul. Witosa i Halszki. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnioskuje się do Miejskiej Infrastruktury Sp. z o.o. o podjęcie działań zmierzających 
do zminimalizowania niedogodności dla okolicznych mieszkańców związanych 
z codziennym funkcjonowaniem projektowanego obiektu. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Zarząd Dzielnicy XI podtrzymując swoje stanowisko zawarte w Uchwale Nr 4/2015 
z dnia 25 marca 2015 r. w związku z wnioskiem mieszkańców ul. Żaka 15 i 17 wnosi 
o ujęcie w projekcie budowlanym ww. inwestycji zieleni izolacyjnej chroniącej 
sąsiadujące zabudowania przed przenikaniem spalin i redukującej hałas. 


